

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

RUNGSTED BOLIG ApS

Hovedgaden 41, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 25 27 11 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2025.

Jesper Vissing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	RUNGSTED BOLIG ApS Hovedgaden 41 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 25 27 11 65
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Vissing
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Dyremosegård Have ApS, ApS, Rungsted Kyst Dyremosegård Park ApS, ApS, Rungsted Kyst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

I regnskabsåret er selskabet blevet fusioneret med Zeus Ejendomme ApS, hvor Rungsted Bolig ApS er det fortsættende selskab. Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter koncernmetoder overensstemmelse med Årsregnskabslovens bestemmelser. Dette indebærer, at aktiver og forpligtelser fra det ophørende selskab er indregnet til regnskabsmæssige værdier som havde selskaberne altid været et selskab. Grundet anvendelse af koncernmetoden er sammenligningstallene ligeledes tilpasset. Fusionen har ikke haft effekt på årets resultat eller egenkapital, da kapitalandelen har været indret efter indre værdis metode.

Årets bruttofortjeneste udgør 410 t.kr. mod 173 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.934 t.kr. mod -4.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste	409.983	172.508
Værdiregulering af investeringsejendomme	457.238	-3.038.912
Andre driftsomkostninger	-108.606	-5.447.147
Resultat før finansielle poster	758.615	-8.313.551
Indtægter af kapitalinteresser	1.163.427	3.474.723
Andre finansielle indtægter	767	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-819.929	-291.273
Resultat før skat	1.102.880	-5.130.101
Skat af årets resultat	831.364	1.097.678
Årets resultat	1.934.244	-4.032.423
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	638.427	0
Udbytte for regnskabsåret	200.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	1.095.817	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.432.423
Disponeret i alt	1.934.244	-4.032.423

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Erhvervede rettigheder	385.000	385.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>385.000</u>	<u>385.000</u>
3	Investeringsejendomme	34.000.000	46.500.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000.000</u>	<u>46.500.000</u>
4	Kapitalinteresser	16.473.568	10.749.515
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>16.473.568</u>	<u>10.749.515</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>50.858.568</u>	<u>57.634.515</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	272.181
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	2.378	0
	Tilgodehavender i alt	<u>2.378</u>	<u>272.181</u>
	Likvide beholdninger	107.042	8.477.413
	Omsætningsaktiver i alt	<u>109.420</u>	<u>8.749.594</u>
	Aktiver i alt	<u>50.967.988</u>	<u>66.384.109</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.687.942	3.049.515
Overført resultat	20.155.923	19.060.106
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	4.000.000
Egenkapital i alt	24.553.865	26.619.621
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	705.149	2.078.923
Hensatte forpligtelser i alt	705.149	2.078.923
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.330.064	13.390.895
Deposita og forudbetalt leje	175.664	175.482
Anden gæld	11.665.200	0
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	17.170.928	13.566.377
5 Kortfristet del af langfristet gæld	0	4.754.507
Gæld til pengeinstitutter	1.910.823	1.970.940
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.324	11.757.021
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.017.489	4.948.054
Selskabsskat	542.410	688.666
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.538.046	24.119.188
Gældsforpligtelser i alt	25.708.974	37.685.565
Passiver i alt	50.967.988	66.384.109
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar					
2024	510.000	3.049.515	19.060.106	4.000.000	26.619.621
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	638.427	1.095.817	200.000	1.934.244
	510.000	3.687.942	20.155.923	200.000	24.553.865

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	60.214
Andre finansielle omkostninger	819.929	231.059
	819.929	291.273
2. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2024	385.000	385.000
Kostpris 31. december 2024	385.000	385.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	385.000	385.000
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2024	40.264.909	47.380.031
Tilgang i årets løb	42.763	12.698.644
Afgang i årets løb	-9.722.705	-19.813.766
Kostpris 31. december 2024	30.584.967	40.264.909
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	6.235.091	15.960.237
Årets regulering til dagsværdi	457.237	-3.038.912
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-3.277.295	-6.686.234
Regulering til dagsværdi 31. december 2024	3.415.033	6.235.091
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.000.000	46.500.000

Opgørelse af dagsværdi:

Dagsværdien af investeringsejendommene er baseret på ledelsens forventning til markedsværdien på baggrund af kvadratmeterpriser på realiserede handler.

Centrale forudsætninger for den opgjorte værdi:

Værdiansættelsen for selskabets ejendomme er vurderet i forhold til ejendommenes beliggenhed, lder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakten. Selskabets ejendomme sammenholdes med realiserede handler på tilsvarende ejendomme i samme område, hvorefter dagsværdien opgøres med udgangspunkt i kvadratmeterpriser. Værdiansættelsen vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Noter

3. Investeringsejendomme (fortsat)

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 34.000 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af værdien kan illustreres ved, at ved en ændring i værdierne på 5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 1.700 t.kr.

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2024	7.700.000	7.700.000
Tilgang i årets løb	5.241.911	0
Kostpris 31. december 2024	12.941.911	7.700.000
Opskrivninger 1. januar 2024	3.049.515	974.792
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.007.142	3.474.723
Udbytte	-525.000	-1.400.000
Opskrivninger 31. december 2024	3.531.657	3.049.515
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	16.473.568	10.749.515
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Dyremosegård Have ApS	Rungsted Kyst	35 %
Dyremosegård Park ApS	Rungsted Kyst	50 %

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	5.330.064	0	5.330.064	0
Deposita og forudbetalt leje	175.664	0	175.664	0
Anden gæld	11.665.200	0	11.665.200	0
	17.170.928	0	17.170.928	0

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til penge- og realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 34.000 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vissing Asset Management ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
